

# **Temporent A/S**

**Greve Main 33, 2670 Greve**

**Company reg. no. 25 59 31 62**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the



---

**Mads Blom**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Temporent A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Temporent A/S.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.


Greve, 31 August 2020

### **Managing Director**



Mads Blom

### **Board of directors**



Carl Michael Philip Isell Lind Af  
Hageby



Teemu Arvo Sakari Saarela



Mads Blom

## Company information

---

### The company

Temporent A/S  
Greve Main 33  
2670 Greve

Company reg. no. 25 59 31 62

Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Carl Michael Philip Isell Lind Af Hageby  
Teemu Arvo Sakari Saarela  
Mads Blom

### Managing Director

Mads Blom

### Auditors

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity consist of leasing temporary movable buildings built up of modules. The target group is companies that need more administration space.

The products are rented exclusively on the Danish market.

### **Development in activities and financial matters**

Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.351.169 against DKK 1.277.118 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Significant changes in the Company's activities and financial position**

Since the outbreak of the Covid-19 pandemic in Northern Europe in early 2020, Temporent is monitoring its impact on markets, employees and business processes. Continuity plans are being continuously reviewed, processes are being optimised, and every activity is evaluated from a cost and risk perspective in order to mitigate the negative financial effects associated with the outbreak of Covid-19 in the best possible way.

However, Temporent expects that the impact of Covid-19 will be minor as the company has closed down its business. The total effects of this cannot be quantified today.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The company has closed down business in 2019.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.861.833</b>	<b>5.380.217</b>
1 Staff costs	-2.622.038	-4.173.991
2 Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-2.556	-6.518
<b>Operating profit</b>	<b>1.237.239</b>	<b>1.199.708</b>
Other financial income from group enterprises	113.930	77.688
Other financial costs	0	-278
<b>Pre-tax net profit</b>	<b>1.351.169</b>	<b>1.277.118</b>
Tax on net profit for the year	0	0
<b>Net profit for the year</b>	<b>1.351.169</b>	<b>1.277.118</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.351.169	1.277.118
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.351.169</b>	<b>1.277.118</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	13.036
Total property, plant, and equipment	0	13.036
Amounts owed by group enterprises	0	12.140.179
Total investments	0	12.140.179
<b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>12.153.215</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	0	2.336.805
Receivables from group enterprises	15.297.830	3.655.095
Other receivables	37	18.900
Prepayments and accrued income	0	1.461.593
Total receivables	15.297.867	7.472.393
Cash on hand and demand deposits	0	566
<b>Total current assets</b>	<b>15.297.867</b>	<b>7.472.959</b>
<b>Total assets</b>	<b>15.297.867</b>	<b>19.626.174</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	2.001.000	2.001.000
Retained earnings	13.296.583	11.945.414
<b>Total equity</b>	<b>15.297.583</b>	<b>13.946.414</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	0	4.053.495
Trade payables	0	31.790
Other payables	284	1.594.475
Total short term liabilities other than provisions	284	5.679.760
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>284</b>	<b>5.679.760</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>15.297.867</b>	<b>19.626.174</b>

4 Contingencies

5 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	2.001.000	10.668.296	12.669.296
Profit or loss for the year brought forward	0	1.277.118	1.277.118
Equity 1 January 2019	2.001.000	11.945.414	13.946.414
Profit or loss for the year brought forward	0	1.351.169	1.351.169
	<b>2.001.000</b>	<b>13.296.583</b>	<b>15.297.583</b>

The share capital consists of 2,001 shares of a nominal value of DKK 1,000 each. No shares carry any special rights.

The Company's share capital has remained unchanged in the amount of DKK 2,001 in the past 5 years.

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.559.390	3.585.742
Pension costs	57.200	514.050
Other costs for social security	5.448	29.009
Other staff costs	<u>0</u>	<u>45.190</u>
	<b><u>2.622.038</u></b>	<b><u>4.173.991</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Depreciation and impairment of property, land, and equipment</b>		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	<u>2.556</u>	<u>6.518</u>
	<b><u>2.556</u></b>	<b><u>6.518</u></b>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	32.590	32.590
Disposals during the year	<u>-32.590</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.590</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-19.554	-13.036
Depreciation for the year	-2.556	-6.518
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>22.110</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-19.554</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.036</u></b>
<b>4. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Other rent and lease obligations:		
Rent and lease obligation of T.DKK 0 (2018: T.DKK 195)		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingencies (continued)

#### Joint taxation

With Adapteo A/S, company reg. no 11 03 39 11 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 5. Related parties

#### Controlling interest

Adapteo plc

Majority shareholder
